PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июня 2016 года

№ 1452

 г. Белореченск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Белореченский район
от 27 ноября 2014 года № 2553 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Содействие гражданам
по предоставлению социальной выплаты на
строительство (приобретение) жилья в сельской
местности»
Во исполнение распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 18 февраля 2016 года №39-р «Об организации мониторинга выполнения Федерального закона от 1 декабря 2014 года №419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов» в Краснодарском крае», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Белореченский район, постановляю:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Белореченский район от 27 ноября 2014 года № 2553 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Содействие гражданам по предоставлению социальной выплаты на строительство (приобретение) жилья в сельской местности»:

1) абзац первый пункта 1.3.1 подраздела 1.3 Административного регламента дополнить словами следующего содержания: «,в том числе по экстерриториальному принципу».

2) изложить абзац первый подраздела 2.14 Административного регламента в следующей редакции:
«Помещения, выделенные для предоставления Муниципальной услуги, должны соответствовать санитарно-эпидемиологическим и иным требованиям обеспечивающим беспрепятственный доступ инвалидов к объектам социальной, инженерной и транспортной инфраструктур, в соответствии с Федеральным законом от 24 ноября 1995 года №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации».

2. Управлению делами администрации муниципального образования Белореченский район (Солдатенко) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Белореченский район
И.Е.Акулинин